gulis inibi iiiMa consueludinem sludiorum

buiusmudi eiigi volumus, el non ad duceni,

sfu eius successores duees Brabanliae,

praeposilum, decanum, scbolaslicum, ca-

piluluin, burgimagislro-;, scabiuos el coni-

niuiiilalnm praefatos, aut aiicpiem ex ei^

ipsoruinve oHìciaies perlinerc omnimodo

(ligiioscantur, praefalisque duci, succes-

soribus, |)racposilo , decano, scholaslico,

capilulo, burgimagislris, scahinis , coni-

munilali el officialibus el aliis quibuscum-

que de causis et negoiiis buiusmodi

cognoscendi, sive Illa dirimendi, aut

membra el servilores liuiusmodi vel e\

eis aliquem prò criminibus el excessibus

eisdem, ani quomodolibel corrigendi vel

puniendi, seu aliquam in eos superiori-

latem vel iurisdicliouem exercendi facul-

lale et auclorilale peuilus inlerdiclis.

§ 1 1 . Non obstaiilibus conslilutionibus

et ordiuationibus aposlolicis, et aliis con-

irariis quibuscumque.

§ 12. Volumus aulem, quod nisi infra

annum, a data praesenlium compulandum,

dux el praeposilus, decanus, scbolaslicns

el capiiulum, ac burgimagislri, scahini el

communilas supradicli, proni eos com-

muniler vel divisim coulingere censelur,

privilegia et liberlales concesserinl, ac iu-

risdicliouem a se abdicaverinl, el eam in

reclorem ac Universilalem prsediclos Irans-

lulerinl anledicla realiler et cum eifeclu,

praesenles lilterae el quaecumque inde

secula nullius existant roboris vel mo-

menti.

Nulli ergo omnino bominum liceal

liane paginam noslrae conslilulionis, or-

dinalionis et voluntalis intVingere eie.

Daturn Romae apiid Ss. Apostolos

quinto idus decembris, ponlificalus nostri

anno nono.

Dal. die 9 decembris 1420, poni, anno ix.

C. IW:»

Ob&lantium de-

rosatio.

sis infra an-

n slelerinl,

lìtleras ir-
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Constant, cano-

tinne poliritu-

Procu
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(locloruin, luiii divini i|iiiiiii liuiuaiii iiiiis

(Iclilìfiatioiie |)i'aelial»ila, declaral, ilcceniit

ci (ielinil, ijiiod licei Cliiislus poslCoenain

inslitueril, el suis disci|)ulis minislraverit

sub ulraqiie specie paiiis et vini hoc ve-

nerabile Sacranieiituiii; lainen^boc non

obslanle, sacroruni canonnin aucloritas

laudabilis el approbala consueludo Eccle-

siae servavil et servat, i|nod liuinsniodi

Sacramenlum non debel confici post coe-

nam, ncque a Chrisli (idelibiis recipi non

ieinnis, nisi in casn inlirniilatis, ani alle-

rins necessitalis a iure vel ab Ecclesia

concesso vel admisso. El sicnt liaec con-